
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Komforta temperatūras
diapazons: -5°C.* Temperatūras
limita diapazons: -10°C.*

Apraksts
Snugpak Sleeper Lite ir patīkami silts un ātri žūstošs mūmijas tipa
guļammaiss no Snugpak Basecamp sērijas. AQUALight ārējais materiāls ir
izgatavots no ūdensizturīga, viegla 190T poliestera. SUPER SOFT iekšējais
materiāls ir mīksts un elpojošs. ISOFIBRE pildījums ir izgatavots no
sintētiskas silikonizētas Hollowfibre šķiedras, kas siltumu saglabā tās
starpās. Pat slapjā stāvoklī ISOBIBRE pildījums zaudē maz gaisa, nodrošinot
pastāvīgu siltumizolāciju.
 
Komforta temperatūras diapazons: -5°C.*
Temperatūras limita diapazons: -10°C.*
 
Īpašības:

Elastīga kapuce ar auklu.
Odere ar apkakli.
Pilna garuma divvirzienu rāvējslēdzējs optimālai guļammaisa
ventilācijai.
Izolācijas pildījuma iekšējā rāvējslēdzēja klapa, lai novērstu
aukstuma tiltus gar rāvējslēdzēju.
Pakaramās cilpiņas pie kājām vieglai vēdināšanai un žāvēšanai.
Kompresijas soma iekļauta.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācija:

Garums: 220 cm (piemērots ķermeņa garumam līdz 190 cm).
Platums (krūšu daļā): 80 cm.
Platums (kāju daļā): 42 cm.
Iepakojuma izmērs: aptuveni 29 x 25 cm.
Svars: aptuveni 1800 g.
Materiāls: Ārējais materiāls: 100% poliesters; Iekšējais materiāls:
100% poliesters; Pildījums: 100% poliesters

Ražots Lielbritānijā. 
 
*Snugpak temperatūras novērtējumi ir balstīti uz vairāk nekā 40 gadu
pieredzi un klientu atsauksmēm. Komforta vērtība pieņem, ka jūs guļat
viegli apģērbts teltī uz augstas kvalitātes paklājiņa. Pie šīs āra
temperatūras lielākajai daļai lietotāju vajadzētu justies ērti un labi
gulēt.
Zemās temperatūras vērtības ir temperatūras, pie kurām guļammaisi tika
izmantoti ar minimālu diskomfortu.
Daudzi mainīgie faktori ir svarīgi labai nakts miegam, ieskaitot klimatu,
augstumu, fizisko sagatavotību un vielmaiņu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

